
 

 

KLASA: 605-34/20-14/1 

URBROJ: 359-09/4-21-164 

 

Zagreb, 28. siječnja 2021. 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 

novine br. 121/17) i članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, 

ravnateljica Agencije za mobilnost i programe EU (u daljnjem tekstu: Agencija), mr. sc. 

Antonija Gladović donosi sljedeću 

ODLUKU 

o dodjeli Oznaka kvalitete za volontiranje, stažiranje i zaposlenje za program 

Europskih snaga solidarnosti 

 

Čl. 1. 

Ovom Odlukom dodjeljuju se Oznake kvalitete za volontiranje, stažiranje i zaposlenje u 

skladu sa zaključcima navedenim u Privitku 1. 

Čl. 2. 

U skladu s prijavama za Oznaku kvalitete izvršen je akreditacijski posjet, odnosno online 

sastanak kao temelj za konačnu ocjenu navedenih prijava.  

Čl. 3. 

Svi prijavitelji bit će obaviješteni pismenim putem o rezultatima Odluke najkasnije 15 dana 

od njezina stupanja na snagu. 

Čl.4. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene ove 

Odluke uslijed mogućih promjena uvjeta pod kojima je Oznaka kvalitete dodijeljena regulirat 

će se njezinim dodatkom. 

Obrazloženje 

Ravnateljica Agencije mr.sc. Antonija Gladović razmotrila je prijedlog Ocjenjivačkog odbora 

sukladno postupku opisanom u Vodiču za nacionalne agencije koje provode program  

Europskih snaga solidarnosti te ga je u cijelosti prihvatila i u skladu s tim donijela 

predmetnu Odluku. 

 

 



 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moguće je podnijeti žalbu. Žalba se podnosi 

pisanim putem, preporučenom poštom na adresu Agencija za mobilnost i programe EU, 

Frankopanska 26, 10000 Zagreb. Žalba se podnosi najkasnije 30 kalendarskih dana od 

objave ove Odluke na internetskim stranicama Agencije. Žalbu može podnijeti isključivo 

zakonski predstavnik prijavitelja. Žalba mora sadržavati sljedeće sastojke: naziv (ime) 

žalitelja, naznaku akta protiv kojeg se žalba podnosi, obrazloženje žalbe i potpis ovlaštene 

osobe. Svaka žalba koja je izjavljena od neovlaštene osobe, ne sadrži sve navedene 

sastojke ili je dostavljena izvan roka bit će odbačena. 

 
                                                                                 RAVNATELJICA 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 

Pripremila: Aleksandra Švast 

Provjerile: Katarina Brajdić 

 

Privitak: 

1) Popis prihvaćenih i odbijenih prijava za Oznaku kvalitete za volontiranje, stažiranje i zaposlenje za 

program Europskih snaga solidarnosti 

Dostaviti: 

1) Projektni dosjei 

2) Kontakt osobi za program Europske snage solidarnosti u Središnjem državnom uredu za demografiju i 

mlade 

 

 


